1 The following clause has been struck

out bere,— " va . . . cat,"
—"Adhec,

quia not abilissummapeccuniereposita

vestris successoribus, zelum etaffecci-

onem ad dictam Ecclesiam minime
forsitan habituris, ut vos mice pre-

sentes habere supponimus, pieda
crassa insidiarum et depredacionis

materiam de facili ministraret ; adici-

endo statuimus, et eciam ordinamus,

quod in Thesauro ejusdem Ecclesie

nostre ultra quadraginta, vel ad plus
quinquaginta, libras sterlingorum in

fine anni cujuslibet de cetero non con-

sistat ; set, si quid residuum fuerit,

deductis expensis circa hospitum re-

cepcionem, ut premittitur, faciendis,

ac aliis ejusdem Ecclesie oneribus
supportandis, in ipsius communem
utilitatemjuxtadiscrecionemresiden-

cium, modis omnibus convertatur,"
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A.D. successores vestros, ordinamus et volumus obligari, quousque Omnipotens,
per nos vel Successores nostros, dignetur vobis uberius providere. In cujus

"Vol. I. rei testimonium presentes Literas sigilli nostri appensione fecimus com-
muniri.—Datum in Manerio nostri de Chaddeleghe, primo die mensis Julii,

Anno Domini Mmo
. CCCmo liiij t0 , et Consecracionis nostre vicesimoseptimo.

f°^ Cardynham [Cardynan, MS.] \ Sir Roger de Scheltone, R,

—

Licence of non-residence for a year, " insistendo obsequii3 Domiue Margarete
Duvedale [de Uvedale]; proviso quod interim ad reddendum raciocinia nemini
se astringat; cum clausulis consuetis " (Cbudleigh, 26 July).

Archdeaconry of Cornwall ; Licencia W. de Cumvda, 1 Archi liaconi

Cornuhie, ad visitandum durante Visitacione Domini,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Domino Willelmo de Cusancia, Archi-

diacono Oornubie, salutem, etc.—Volentes, ex affeccione quara ad personam
tuam gerimus, tibi graciam facere specialem, ut Ecclesias Parochiales infra

fines et limites Decanatuum Majoris et Minoris Trigge, ad finem quod de-

fectus in Libris et ceteris Ornamentis. vel alias qualitercumque imminentes
in eisdern, per tuam sollicitudinem debite reparentur,—dum, tamen, de de-

pendentibus sen detectisin Visitacione nostra in Archidiaconatu Cornubiensi
te nullatenus intromittas, nee in prejudicium juris nostri et Ecclesie nostre

Cathedralis Exonie, ac Visitacionis nostre predicte, quicquam attemptare
presumaSj—Canonice visitare, et procuraciones racione Visitacionis hujus-
modi debitas et secundum Canones moderatas recipere valeas et habere,

tenore Presencium, salvo jure nostro et Ecclesie nostre supradicte, Licenciam
impartimur. Nolumus, tamen, hauc nostram concessionem, cum intuitu